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APARTAMENT 1+1 NE SHITJE NE
GREEN TOWER

Nje mundesi unike per nje apartament ne Rezidencen Green
Tower. Ky pallat ka nje pozicion perfekt, ne gender te
Tiranes, me akses shume te lehte, ne buze te Bulevardit
Gjergj Fishta. Ndryshe nga rezidencat e reja, apartamentet
ne Green Tower jane projektuar te jene te medhaja dhe te
bollshme. Ky 1+1 ka nje siperfage prej 110 m2 bruto, dhe 95
m2 neto. Siperfagja e perbashket eshte gjithashtu e vogel,
dhe siperfagja e brendshme eshte shume mire e organizuar.
Sapo hyn ne apartament, ne te majte ke banjon e vetem te
prones, dhe perball saj ndodhet dhoma e gjumit, e projektuar
te kete dollap te madhe, krevatin dopjo, televizor, tavoline
dhe divan. Gjithashtu, dhoma ka akses direkt ne ballkonin
privat ge ka orientimin Jug-Lindje. Kuzhina dhe salloni jane
projektuar te kene nje koncept te hapur, ku lidhen te dyja
bashke me nje ishull i cili gjithashtu lidhet me tavolinen e
ngrenjes. Salloni i madhe te jep mundesi te organizosh
divanin dhe televizorin sipas preferencave, por gjithashtu,
salloni te nxjerr ne nje ballkon panoramik. Nese jeni te
interesuar per me shume pyetje, mos hezitoni te na
kontaktoni!
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